

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

**Stavba:** zámková dlažba 6.MŠ Slaný - vícepráce

Místo:

Datum:

20.07.2019

Zadavatel:

Město Slaný

Projektant:

Uchazeč:

Stavby Komeda s.r.o., Chržín 25 Velvary 273 24

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>32 841,45</b>	<b>39 738,15</b>	
ZRN	KOMUNIKACE	27 841,45	33 688,15	ING
VON	VEDLEJŠÍ NÁKLADY (dle smluvních podmínek)	5 000,00	6 050,00	VON

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Zámková dlažba MŠ Slaný

Objekt:

**zámková dlažba 6.MŠ Slaný - vícepráce**

KSO:

Místo: Zámková dlažba MŠ Slaný

Zadavatel:

Město Slaný

Uchazeč:

Stavby Komeda s.r.o , Chržín 25 Velvary 273 24

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

IČ:

DIČ:

IČ:

O5071500

DIČ:

CZ05071500

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**27 841,45**

DPH základní  
snížená

Základ daně

27 841,45

Sazba daně

21,00%

Výše daně

5 846,70

0,00

15,00%

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**33 688,15**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámková dlažba MŠ Slaný

Objekt:

**zámková dlažba 6.MŠ Slaný - vícepráce**

Místo:

Zámková dlažba MŠ Slaný

Datum:

20.06.2019

Zadavatel:

Stavby Komeda s.r.o , Chržín 25 Velvary 273 24

Projektant: 0

Uchazeč:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**27 841,45**

### HSV - Práce a dodávky HSV

27 841,45

1 - Zemní práce

10 527,00

5 - Komunikace

7 145,50

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

3 402,00

997 - Přesun sutě

4 630,95

998 - Přesun hmot

2 136,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zámková dlažba MŠ Slaný

Objekt:

**zámková dlažba 6.MŠ Slaný - vícepráce**

Místo: Zámková dlažba MŠ Slaný

Datum: 20.07.2019

Zadavatel: Stavby Komeda s.r.o , Chržín 25 Velvary 273 24

Projektant: 0

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**27 841,45**

D HSV Práce a dodávky HSV

**27 841,45**

D 1 Zemní práce

**10 527,00**

1	K	113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	15,000	389,20	5 838,00	CS ÚRS 2016 01
2	K	113107143	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 150 mm	m2	15,000	234,60	3 519,00	CS ÚRS 2016 01
5	K	113107221	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	m2	15,000	27,50	412,50	CS ÚRS 2016 01
7	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	15,000	39,00	585,00	CS ÚRS 2016 01
8	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	15,000	11,50	172,50	CS ÚRS 2016 01

D 5 Komunikace

**7 145,50**

9	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	15,000	174,90	2 623,50	CS ÚRS 2016 01
16	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	15,000	210,00	3 150,00	CS ÚRS 2016 01
17	M	592453080	<i>dlažba 20 x 10 x 6 cm přírodní</i>	<i>m2</i>	<i>7,000</i>	<i>196,00</i>	<i>1 372,00</i>	<i>CS ÚRS 2016 01</i>

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

**3 402,00**

20	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	18,000	128,00	2 304,00	CS ÚRS 2016 01
21	M	592175090	<i>obrubník univerzální 50x8x25 cm, přírodní</i>	<i>kus</i>	<i>18,000</i>	<i>61,00</i>	<i>1 098,00</i>	<i>CS ÚRS 2016 01</i>
22	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	0,000	86,00	0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm					
<b>D</b>	<b>997</b>		<b>Přesun sutě</b>				<b>4 630,95</b>	
23	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	6,150	59,80	367,77	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	VV		BK		60,970			
24	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	61,500	16,90	1 039,35	CS ÚRS 2016 01
			<i>6,15 x 10 (km)=61,500</i>					
25	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	6,150	43,20	265,68	CS ÚRS 2016 01
26	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	61,500	12,30	756,45	CS ÚRS 2016 01
			<i>6,15 x 10 (km)=61,500</i>					
27	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	6,150	108,00	664,20	CS ÚRS 2016 01
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
28	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	6,150	250,00	1 537,50	CS ÚRS 2016 01
<b>D</b>	<b>998</b>		<b>Přesun hmot</b>				<b>2 136,00</b>	
31	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	12,000	178,00	2 136,00	CS ÚRS 2016 01